RESOLUÇÃO DPG Nº 262, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

Retifica Resolução DPG nº 253/2014

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso

de suas atribuições legais, e considerando a Instrução Normativa nº 01/2014, e

do artigo 73, IV, da Lei Complementar Estadual nº 136/2011,

RESOLVE

Art. 1º – Retifica-se os art. 9º, 22 e 24, os quais passam a ter a seguinte

redação:

Art. 9º – Designar o Defensor Público Anna Carla da Costa Miguel Alves

Marques para exercer a Coordenadoria Regional de Paranaguá.

Art. 22 – Designar o Defensor Público Caio Watkins para exercer a função de

Coordenador das Defensorias Públicas de Curitiba com atribuição criminal e

Tribunal do Juri.

Art. 24 – Designar o Defensor Público Flávia Palazzi para exercer a função

de Coordenador das Defensorias Públicas de Curitiba com atribuição em

família.

Art. 2º – O art. 27 passa a ter a seguinte redação:

Art. 27 – As designações desta resolução terão vigência até o dia 31 de

dezembro de 2015.

Art. 3º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

                                    Defensora Pública-Geral do Estado